—1—

琼组通〔2016〕55 号

转发《中共中央组织部关于在“两学一做”
学习教育中认真学习贯彻习近平总书记在
庆祝中国共产党成立 95 周年大会上的
重要讲话精神的通知》的通知

各市、县、自治县党委组织部，省委各部门，省级国家机关各部

门、各人民团体、各省属企事业单位、各有关中央驻琼单位党组

（党委）组织人事部门：

现将《中共中央组织部关于在“两学一做”学习教育中认真

学习贯彻习近平总书记在庆祝中国共产党成立 95 周年大会上的

重要讲话精神的通知》（组电明字[2016]16 号）转发给你们，请

认真组织学习，并结合实际贯彻落实。

7月 20 日前，各级党组织要以党委（党组）会、中心组学习

会、支部全体党员大会、党小组会、座谈会等形式，组织一次习

中共海南省委组织部文件

—2—

近平总书记“七一”重要讲话专题学习，做到原原本本学、联系

实际学、深入思考学，确保每名党员都参加专题学习。要把学习

贯彻习近平总书记“七一”重要讲话贯穿“两学一做”学习教育

全过程，各级党委（党组）理论中心组要围绕不忘初心、继续前

进的 8个方面要求进行专题研讨，各党支部要依托“三会一课”，

探索创新学习载体方式，组织党员继续学习讨论，深刻领会习近

平总书记“七一”重要讲话的主要内容和精神实质。各级党组织

和广大党员要坚持以学促做、以知促行，切实把习近平总书记“七

一”重要讲话精神贯彻落实到各项工作中去，为实现海南“十三

五”良好开局、全面建设国际旅游岛、全面建成小康社会贡献力量。

各市县各部门各单位组织学习习近平总书记“七一”重要讲

话精神的情况，请于 7月 30 日前报省委组织部组织一处。

联系人：詹德民、陈平，电话：65399337，互联网邮箱：

zzcbgs@126.com

中共海南省委组织部

2016 年 7 月 8 日

中共海南省委组织部办公室 2016 年 7 月 8 日印发